Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti
14

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2018 AL 30-06-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

294,00
168,00
118,00
369,00

240,00
140,00

95,00
296,00

54,00
28,00
23,00
73,00

47,00
27,00
22,00
55,00

0,00
0,00
0,00
1,00

7,00
1,00
1,00
17,00

81,63
83,33
80,51
80,22

% assenza
18,37
16,67
19,49
19,78

% di cui ferie
15,99
16,07
18,64
14,91

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,27

% di cui altre assenze
2,38
0,60
0,85
4,61



